'Y DE LOS CANBEROS. 

1814 (1226. Avant le 8 novembre. ) 

LitterœGondissalvi Pétri de Molina quibus preecedens 
testimonium a se confirmatum déclarât. 

( J . 5 9 9 . — C a s t i l l e , n<> 1. 2 . — O r i g i n a l s c e l l é . ) 

Excellentissimis dominis suis L. (Ludovico), Dei 

gratia Franchorum regi, et B. (Blanche) illustri 

regine, et eorum filiis, G. (Gondissalvus) Pétri de 

Molina, fidelis eorum vaxallus, manuum osculuni 

cum salute et debitam in omnibus subjectionem. — 

Vestre celsitudini et dominio volumus fieri mani-

festum B. Didaci de Camberis responsionem ves

tram et peticionem super his que vobis olim per 

latorem presencium dixit, nobis suis litteris décla

rasse. — Nos autem peticionem vestram providam 

et discretam in omnibus atendentes, litteras nos

tras, ut petistis, sigillis pendentibus vobis curavimus 

destinare, continentes, nec non et asserentes, fidem 

corporis adhibendo, nos- et quicquid habemus et 
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habere poterimus filio vestro, vobis et domine B. 

reg ine, si jam dictum filium aduxeritis, jure regio 

servituros ; sane cum Alfonsus illustrissimus rex 

Castelle et To le t i , vir nobilis memorie , fuisset po-

situs in ultima voluntate, precepit quod, si filius 

ejus Enrichus (cor?-, filium ejus Enrichuin) absque 

liberis dies novissimus evocasset, filius vester ei 

succederet jure hereditario in regno. — Hoc dici-

mus et confirmamus et multi alii qui quod dici-

mus viderunt et audierunt, et audita, donec 

tempus se oportunum exhibeat, sub silentio dimi-

serunt. Cum igitur ad vestrum dedecus et nos

trum oprobrium ascribatur quod alienus regnet et 

hères expellatur, celsitudinem vestram, de qua 

plene confidimus, flexis genibus exoramus cjua-

tinus filium vestrum et dominum nostrum, quam 

cicius poteritis, ad naturam et jura propria addu-

catis, scituri pro certo quia nos ipsum et vos reci-

piemus, et eum, aliis nolentibus, regnare penitus 

faciemus. 

S c e l l é , e n c i r e b l a n c h e , sur l acs d e s o i e r o u g e e t j a u n e , d u s c e a u 

d e G o n s a l v e P i e r r e d e M o l i n a (Sigillum Gondisalvi Pétri), d é c r i t 

d a n s Y Inventaire s ous l e n ° 1 1 3 1 3 . 

1813 (1226. Avant le 8 novembre.) 

( J . 5 9 9 . — C a s t i l l e , n » 1 . 3 . — O r i g i n a l s c e l l é . ) 

Litterae R. Gondissalvi de Orvaneza, ejusdem argumenti 
et, quœ, sicut et sex sequentes litterœ, ipsissiinis verbis 
ac praecedentes litterœ Gondissalvi Pétri de Molina con
stant.